
UCHWAŁA NR 387/2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579), art, 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 i 1984) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•WICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

! Jacek Chudy

id: 14C305F2-C617-4002-B2D5-FEA234380B25, Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 387/2016 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a  t lan tn  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

e s ó b
fizy c zn y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a  i i ,  5  u$Ł  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  u ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
\ p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
S ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a 
w  a r t ,  5  u st. 1 

p k t  2  i  3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
O c h ro n a  p rz e c iw p o ż a r o w e

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00

7 5 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R eze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3  9 1 9 ,0 0 3  9 1 9 ,0 0 3 2 0 5 ,0 0 3 2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 ODO 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S zk o ły  za w o d o w e 7 1 4 ,0 0 7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 7 1 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8 0 1 4 0 C e n tta  k sz ta łcen ia  u s taw icz n eg o  i 
p ra k ty c zn e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k sz ta łc a n ia  za w o d o w e g o

3 2 0 5 ,0 0 3 2 0 5 ,0 0 3 2 0 5 ,0 0 3 2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  spo łeczne j 2  4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,6 0

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -  
w y c h o w aw c ze

1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

R a z e m 12 3 1 9 ,0 0 12 3 1 9 ,0 0 8  2 0 5 ,0 0  | 3  2 0 5 ,0 0 5 0 0 0 ,0 6 0 ,00 4 1 14 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0  | 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Id: 14C305F2-C617-4002-B2D5-FEA234380B25. Podpisany Strona 1



)
I

Zwiększenia:
z  teg o :

z  te g o : z  te g o

z  teg o :
w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w  ty m :
z a k u p i  

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

0 2 . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

(7 + 8 )

w y  n a g r o d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  

o só b
fiz y c z n y c h

w y p ła ty  z  
ty  tu  In 

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 5 0 A d m in is i  ra c ja  pu li l ic z n a 1 0 0 0 ,0 0 I  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 I  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5075 P ro m o cja  je d n o s te k  sam o rząd u  
tery to ria ln eg o

t 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 i 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B ezp ie cze ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  
P aństw ow ej S traży  Pożarnej

4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

SOI O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 9 1 9 ,0 0 3 9 1 9 ,0 0 3  9 1 9 ,0 0 3 2 05 ,00 7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8 0 1 3 0 S zkoły  z a w o d o w e 3 9 1 9 ,0 0 3 9 1 9 ,0 0 3 9 1 9 ,0 0 3 2 0 5 ,00 7 1 4 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2  4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 0 ,00 2 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D om y p o m o cy  społecznej 2 4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 0 .00 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5403 S p ec ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o - 
w y ch o w aw cze

1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 ! 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R aze m 12 3 1 9 ,0 0 12 3 1 9 ,0 0 12  3 1 9 ,0 0 3  2 05 ,00 9  114 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: I4C305F2-C617-4002-B2D5-FEA234380B25. Podpisany Strona 2




